
公益財団法人 ライオンズ日本財団 殿 

 

 

全日本選手権大会の御礼 

 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より日本オプティミスト協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 

このたびは「第５７回全日本オプティミスト級選手権大会」におきまして、 

多大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

本大会は、令和７年１１月２０日から２４日までの 5 日間、兵庫県西宮市・ 

新西宮ヨットハーバーにて開催し、全国から集まった 81 名のジュニアセーラーが

日頃の鍛錬の成果を存分に発揮いたしました。選手たちが伸び伸びとレースに 

臨む姿を見ることができましたのも、皆様の温かいご支援あってのことと心より

感謝申し上げます。 

今後とも、未来を担う子どもたちの育成と、日本のセーリング競技のさらなる

発展に尽力してまいります。引き続きご指導ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

略儀ではございますが、取り急ぎ書中をもちまして、御礼申し上げます。 

敬具 

 

一般社団法人 日本オプティミストディンギー協会会長  

株式会社フォーシーズ 取締役兼グループ代表 

    

 

        


